
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843820

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  13 DEL  03-03-21

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PAGAMENTO BOLLI AUTOMEZZI COMUNA=
LI BC 093 DY (PUNTO)  EC 520 GP (PANDA) EZ 981 WB
(SCUOLABUS)  FR 872 KJ (SCUOLABUS)  AP 466621 (AU=
TOSCALA)   QUADRICICLO (EG 46000)  BX 520 AR (DAI=
LY)  CE 870 DE(IVECO)

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 13 del 03-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PAGAMENTO BOLLI AUTOMEZZI COMUNALI :

BC 093 DY (PUNTO) – EC 520 GP (PANDA) EZ 981 WB (SCUOLABUS) – FR

872 KJ (SCUOLABUS) – AP 466621 (AUTOSCALA) – QUADRICICLO (EG

46000) – BX 520 AR (DAILY) – CE 870 DE(IVECO) –

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;

CONSIDERATO CHE il bilancio di previsione 2021-2023 è in corso di predisposizione ed
approvazione;

Visto il Decreto del Sindaco prot. 5254 del 22/06/2019 di nomina del Responsabile
dell’Area di Vigilanza;

Considerato che al fine di evitare ritardi e disservizi, ci si avvale per il pagamento della
tassa automobilistica dell’AGENZIA SILVERI SNC con sede in Comunanza (AP);

Ravvisata la necessità di provvedere al pagamento della tassa automobilistica per i
veicoli del comune di Comunanza come da dettaglio:

SCUOLABUSEZ 981 WD SCADENZA GEN. 2022 €  446,96

SCUOLABUS FR 872 KJ SCADENZA GEN. 2022 €  342,24

PUNTO BC 093 DY SCADENZA DIC. 2021 € 137,79
PANDA EC 520 GP SCADENZA GEN. 2022 €  37,24
AUTOSCALAAP 466621SCADENZA GEN. 2022 €  31,71
IVECO CE 870 DE SCADENZA GEN. 2022 € 360,54
QUADRICILO EG46000 SCADENZA GEN. 2022 € 35,70
DAILY BX 520 AR SCADENZA GEN. 2022 € 47,10

Per un totale di €  1439,28 ;

RITENUTO , in tal senso , assumere idoneo impegno di spesa per l’importo complessivo
di € 789,20 al capitolo 812/2 e di € 650,08 al capitolo 2008/3;

DETERMINA

Di approvare la parte narrativa quale integrante e sostanziale del presente atto;
1) di impegnare la somma di € 789,20  a favore dell’AGENZIA SILVERI SNC  DI
COMUNAZA , per il pagamento dei bolli SCUOLABUS ( FR 872 KJ – EZ 981 WD) alla
Regione Marche , al capitolo 812/2 ;

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 13 del 03-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE
DI COMUNANZA



2) di impegnare la somma di € 650,08  a favore dell’AGENZIA SILVERI SNC  DI
COMUNAZA , per il pagamento dei bolli AUTOMEZZI COMUNALI   alla Regione Marche ,
al capitolo 2008/3 ;

3) di liquidare l’importo di € 789,20    all’AGENZIA SILVERI SNC  di Comunanza , previo
presentazione attestazione pagamento bolli come da dettaglio indicato in premessa ,
mediante bonifico bancario IT41R0306969410000000003470;

4) di liquidare l’importo di € 650,08  all’AGENZIA SILVERI SNC  di Comunanza , previo
presentazione attestazione pagamento bolli come da dettaglio in premessa, mediante
bonifico bancario IT41R0306969410000000003470;

5) di trasmettere la presente determinazione al servizio finanziario per i provvedimenti
di competenza;

La presente determinazione al fine della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni
consecutivi, sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183 c.9 del d.lgvo 267/2000 e
diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria, riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi dell’art.
151 c.4, D.lgvo 267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
Per. Ind. Gionni Domenico

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
10-03-21

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, esprime parere
favorevole in merito alla regolarità contabile e attesta la copertura
finanziaria della presente determinazione, come sopra riportata ai
sensi dell'art. 49, del dlgs n. 267 del 18/8/2000.

lì 10-03-21

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
 GIONNI DOMENICO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 13 del 03-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE
DI COMUNANZA



La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 10-03-21 al 25-03-21;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 13 del 03-03-2021  -  pag. 4  -  COMUNE
DI COMUNANZA


